آزادی عقیده و بیان یک حق تخطی ناپذیر است. ما اقدام به قتل، اعمال خشونت در برابر آزادی بیان، اندیشه‌ی مخالف و منتقد را غیر قابل قبول و رژیم آدمکش جمهوری اسلامی و رهبران فاسد آن را، مسئول چنین اقدامات جنایتکارانه‌ای می‌دانیم.

**هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)**

۲۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۴ اوت ۲۰۲۲